
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO 
 

 
 

 

 

Av. São Sebastião, 2819 – CEP 64.202.020 – Parnaíba-PI 
E-mail: propopi.ufdpar@ufpi.edu.br 

Instagram: @propopi.ufdpar 
 

 

 

 

Aditivo IV 
 

Edital Nº 03/2022- PIBITI - ITV - 2022/2023 
 
 

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação CNPq 
e PIBITI/UFDPar 

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Tecnológica Voluntária – ITV/UFDPar 
 

 

A Pró-reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Inovação da UFDPar, no uso das suas atribuições, 

resolve:  

 

1 - Prorrogar o período de submissão do relatório parcial do Plano de trabalho 2022-2023 

pelo discente e validação pelo docente no SIGAA até o dia 12/04/2023. 

 

 

Parnaíba, PI, 10 de abril de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira 

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação - UFDPar. 

 

 


		2023-04-10T11:02:17-0300




